Załącznik nr 2a do SIWZ 


	LP
	Nazwa  przedmiotu zamówienia
	Jednostka miary
	Liczba jednostek
	Wartość jednostkowa netto
	Wartość netto dla każdej pozycji 

( poz.3x4)
	Wartość podatku VAT

(w zł)
	Cena
Brutto

ogółem

(poz.5+6)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	       7

	1
	Drukarki kolorowe część nr 2
	Szt
	5
	
	
	
	

	2
	Komputery stacjonarne  część nr 1
	Szt
	2
	
	
	
	

	3
	Komputery przenośne  część nr 1
	Szt
	2
	
	
	
	

	4
	Toner czarny do drukarki laserowej HP Color LaserJet 2600n – 2500 stron część nr 3
	Szt
	10
	
	
	
	

	5
	Zestaw czterech tonerów k/c/m/y do drukarki kolorowej  część nr 2
	Szt          
	15 zestawów
	
	
	
	

	6
	Toner czarny do drukarki monochromatycznej KYOCERA FS-1370dn część nr 3
	szt
	25
	
	
	
	

	7
	Toner czarny do drukarki kolorowej Konica Minolta Magicolor 5670EN część nr 3
	Szt
	5
	
	
	
	

	8
	Toner czarny do drukarki HP LaserJet 2055dn – wydajność 6500 stron część nr 3
	zestaw
	10
	
	
	
	

	9
	Toner do kserokopiarki Konica Minolta bizbuh 250 część nr 3
	Szt
	5
	
	
	
	

	10
	Klawiatura przewodowa, czarna, interfejs USB część nr 3
	zestaw
	10
	
	
	
	

	11
	Nagrywarka zewnętrzna DVD±RW/±R 8X USB 2.0 (w zestawie software do nagrywania kompatybilny z Windows 7) część nr 3
	Szt
	1
	
	
	
	

	                                                                                                                                                 RAZEM
	
	
	


Uwaga! Wykonawca musi podać producenta każdego produktu, model, typ oraz opis cech charakterystycznych oferowanego sprzętu komputerowego, sprzętu wspomagającego oraz materiałów eksploatacyjnych.  Wykonawca wypełnia odpowiednie wiersze tabeli w zależności na którą część składa ofertę.
...............................................................                   
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      ( Miejscowość i data ) 
          
                                 





              (Podpisy osób wskazanych dokumencie  







     





              Uprawniającym do występowania w obrocie







                          






 Prawnym lub posiadających pełnomocnictwo)

